BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ KHÁCH SẠN SUNNY HOTEL

SUNNY HOTEL SERVICE QUOTATION
Kính gửi: VIỆN VẬT LÝ
To: Institute of Physics

SUNNY 1: Số 2A, Ngõ 31 Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội
SUNNY 1: No. 2A, Alley 31 Nguyen Chi Thanh, Hanoi

Loại phòng / Room Types
Loại phòng (Khách
sạn SUNNY)
Room Type (Sunny
Hotel)

Đơn
Single Occupied

Đôi/2 giường
Double/Twin
Occupied

Ba khách
Triple

Deluxe 800.000 VND 900.000 VND 1.100.000 VND
Executive 900.000 VND 1.000.000 VND 1.200.000 VND
Deluxe Suite 1.200.000 VND 1.300.000 VND 1.500.000 VND
Sunny Suite 1.400.000 VND 1.600.000 VND 1.800.000 VND
Giá trên là giá tính theo Việt Nam đồng, đã bao gồm 08% VAT, ăn sáng tại khách sạn
All prices are quoted in Vietnam Dong (VND), inclusive of 08% VAT and breakfast at
the hotel.

Cảm ơn đã luôn ủng hộ khách sạn Sunny.
Rất mong được hợp tác tốt cùng Quý đơn vị trong năm 2025.

Thank you for your continued support of Sunny Hotel.
We look forward to further cooperation with your esteemed organization in 2025.

Hà Nội, ngày 01 tháng 06 năm 2025
Hanoi, June 1st, 2025